MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Plasketta OU

registrikood: 14277509

tanava nimi, Oismée tee 125-29
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 13515

telefon: +372 58170377

e-posti aadress: n.pahhutsi@gmail.com



Plasketta OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne
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Plasketta OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

18 966
18 966

18 966

2500
-2 500
18 966

31.12.2019

18 966
18 966

18 966

2500
-2 500
18 966

2020. a. majandusaasta aruanne



Plasketta OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2020 2019
Muugitulu 0 6 350
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -3780
Arikasum (kahjum) 0 2570
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 2570
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 2570



Plasketta OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Ei



Aruande allkirjad

Aruande |6petamise kuupaev on: © AS, , 9_42 /

Plasketta OU (registrikood: 14277509) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete
oigsust on kinnitanud:

Allkirjastaja nimi

Nikita Pahhutsi




Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 18 966

Kokku 18 966



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Nikita PAHHUTSI | 38610170335 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 58170377

E-posti aadress n.pahhutsi@gmail.com

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)



